СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
«27» февраля 2020 г.                                                                                                             № 102
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в решение

Совета депутатов городского поселения Зеленоборск
№ 5 от 12.02.2016 г. «Об установлении налога на имущество
физических лиц на территории городского поселения
Зеленоборск»

В соответствии с Федеральным законом от 29.09.2019 N 321-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации»
Совет депутатов городского поселения Зеленоборск решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 12.02.2016 года № 5 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории городского поселения Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце 6 подпункта 1 слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.

2. Опубликовать настоящие решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска» и разместить на  официальном сайте городского поселения Зеленоборск.
3. Копии настоящего решения и информации в соответствии со статьей 16  Налогового кодекса Российской Федерации направляются в территориальные налоговые и финансовые  органы.
       4. Настоящие решение вступает в силу с 01 января 2021 года.

Глава городского поселения Зеленоборск                                                              С.В. Леднева

Председатель совета депутатов

Городского поселения Зеленоборск                                                                        Д.В. Яковкин